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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.810 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.214
Under 15 Femminile Regionale n.3
Girone A

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
13933 VANOLIYOUNG CREMONA BASKET LIONS DEL CHIESE
giocata il 08/11/2025 (ZUCCHELLI A.)
13934 POL. VOBARNO BASKET TEAM CREMA
(DELBARBA E.)
13936 AZZURRA BRESCIA EDELWEISS ALBINO
(COLOMBI D.)
Girone B
2 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025
Gara n.
14006 Metalfar Prodotti CASA DELLA USMATE
(FORMENTI D.)
14008 G.S. VILLAGUARDIA CARPE DIEM CALOLZIO
(RUFFO E.)
14007 CSF BASKET CARNATE POB Binzago 2017
(AVAGLIANO T.)
14010 POLISPORTIVA COMENSE 2015 CARUGATE BASKET CLUB
giocata il 05/11/2025 (FORMENTI D.)
Girone C
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

58 - 30

16 - 105

96 - 45

33-55

91 - 27

58 - 39

68 -15
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COMUNICATO UFFICIALE N.810 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.214

Under 15 Femminile Regionale n.3

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

14470

14472

14471

14473

14474

Girone D

2 Giornata

EGLUE CASSINA NUOVA SENAGO CR A C BIONICS BUCCINASCO
(GRILLO F.)

O P S ABRESSO TUMMINELLI MILANO
giocata il 08/11/2025 (DE SANTIS A.)

SAN GABRIELE BASKET BRONI BASKETBALL ACADEMY
(CARROZZO M.)

GEAS BASKET ACADEMY ROSSO HERE YOU CAN
giocata il 08/11/2025 (ZINNA'D.)

BASKET FEMM. MILANO GEAS BASKET ACADEMY BIANCO
giocata il 08/11/2025 (PROVINI A.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

14561

14560

14562

14563

14564

3 Giornata

ARDOR BOLLATE POL. GAREGNANO
(GRANIERI C.)
BASKETTIAMO VITTUONE TMD Utensili Speciali PATRIA
(VIRTU' A.)
BASKET FEMM. GAVIRATESE HUB DEL SEMPIONE
(TALAMONA M.)
SAN VITTORE OLONA 1906 BASKET ACADEMY TICINO FERNO

giocata il 08/11/2025 (FERRARIO X.)

SPORTLANDIA TRADATE BASKET LAINATE
giocata il 08/11/2025 (VISENTIN L.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 NOVEMBRE 2025

Gara n.

14566

TMD Utensili Speciali PATRIA BASKET LAINATE
giocata il 05/11/2025 (LIMIDO S.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

34 - 41

62 - 56

59 - 60

88 -33

19-49

66 - 37

37 -58

65 - 67

33-60

50 - 60

47 - 62
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COMUNICATO UFFICIALE N.810 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.214

Under 15 Femminile Regionale n.3

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

10/11/2025
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COMUNICATO UFFICIALE N. 836 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 623

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© 00 N O OB~ WN -

AZZURRA BRESCIA
EDELWEISS ALBINO
VANOLIYOUNG CREMONA
Basket Piu' Rezzato

BASKET TEAM CREMA
BASKET LIONS DEL CHIESE
Essentia BONATE ISOLA
BASKET VERDELLO

POL. VOBARNO

Note:

N = ONN=2NNNQG®

OO0 O =22 aaanLg
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169
105
110
99
165
99

28
36

105
148
90
20
89
86

69
204

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

IS

O O O NNDNDNDNDNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 837 DEL 11/11/2025
UFFICIO GARE N. 624

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone B

G \ P F S R PUNTI
1 POLISPORTIVA COMENSE 2015 2 2 0 165 31 0 4
2 Priula MORBEGNO 70 2 2 0 135 56 0 4
3 G.S. VILLAGUARDIA 2 2 0 159 67 0 4
4 CSF BASKET CARNATE 2 2 0 121 84 0 4
5 BASKET ROBBIANO 2 1 1 128 131 0 2
6 USMATE 2 1 1 81 88 0 2
7 Metalfar Prodotti CASA DELLA GIOVENTU' ERBA 2 0 2 84 153 0 0
8 CARPE DIEM CALOLZIO 2 0 2 72 154 0 0
9 CARUGATE BASKET CLUB 2 0 2 55 136 0 0
10 POB Binzago 2017 2 0 2 55 155 0 0
Note:
CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 838 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 625

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

= O 00N O O~ WN -~

C R A C BIONICS BUCCINASCO
GEAS BASKET ACADEMY BIANCO
BASKET FEMM. MILANO

BRONI BASKETBALL ACADEMY
SAN GABRIELE BASKET

GEAS BASKET ACADEMY ROSSO
EGLUE CASSINA NUOVA SENAGO
O P S ABRESSO

TUMMINELLI MILANO

HERE YOU CAN

Note:

N NDNNNNNMNNMNNDNNDQO
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123
118
60
93
152
135
102
84
82
70

56
66
82
100
86
102
78
138
155
156
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

IS

O O NDNDNDNNDDNSA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 839 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 626

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

= O 00N O O~ WN -~

BASKET LAINATE

BASKET ACADEMY TICINO FERNO
TMD Utensili Speciali PATRIA BUSTO
SPORTLANDIA TRADATE

ARDOR BOLLATE

HUB DEL SEMPIONE
BASKETTIAMO VITTUONE

BASKET FEMM. GAVIRATESE

POL. GAREGNANO

SAN VITTORE OLONA 1906

Note:

N NDNNNNNDNDNDOWNWEO
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F
184
122
160
120
113
132
89
107
77
61

S
125
80
141
125
99
135
98
122
118
122

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



