



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.810 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.214

Under 15 Femminile Regionale n.3

Girone A

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

13933	VANOLIYOUNG CREMONA	BASKET LIONS DEL CHIESE giocata il 08/11/2025 (ZUCCELLI A.)	58 - 30
13934	POL. VOBARNO	BASKET TEAM CREMA (DELBARBA E.)	16 - 105
13936	AZZURRA BRESCIA	EDELWEISS ALBINO (COLOMBI D.)	96 - 45

Girone B

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

14006	Metalfar Prodotti CASA DELLA	USMATE (FORMENTI D.)	33 - 55
14008	G.S. VILLAGUARDIA	CARPE DIEM CALOLZIO (RUFFO E.)	91 - 27
14007	CSF BASKET CARNATE	POB Binzago 2017 (AVAGLIANO T.)	58 - 39
14010	POLISPORTIVA COMENSE 2015	CARUGATE BASKET CLUB giocata il 05/11/2025 (FORMENTI D.)	68 - 15

Girone C

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

COMUNICATO UFFICIALE N.810 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.214

Under 15 Femminile Regionale n.3

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

14470	EGLUE CASSINA NUOVA SENAGO	C R A C BIONICS BUCCINASCO (GRILLO F.)	34 - 41
14472	O P S A BRESSO	TUMMINELLI MILANO giocata il 08/11/2025 (DE SANTIS A.)	62 - 56
14471	SAN GABRIELE BASKET	BRONI BASKETBALL ACADEMY (CARROZZO M.)	59 - 60
14473	GEAS BASKET ACADEMY ROSSO	HERE YOU CAN giocata il 08/11/2025 (ZINNA' D.)	88 - 33
14474	BASKET FEMM. MILANO	GEAS BASKET ACADEMY BIANCO giocata il 08/11/2025 (PROVINI A.)	19 - 49

Girone D

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

14561	ARDOR BOLLADE	POL. GAREGNANO (GRANIERI C.)	66 - 37
14560	BASKETTIAMO VITTUONE	TMD Utensili Speciali PATRIA (VIRTU' A.)	37 - 58
14562	BASKET FEMM. GAVIRATESE	HUB DEL SEMPIONE (TALAMONA M.)	65 - 67
14563	SAN VITTORE OLONA 1906	BASKET ACADEMY TICINO FERNO giocata il 08/11/2025 (FERRARIO X.)	33 - 60
14564	SPORTLANDIA TRADATE	BASKET LAINATE giocata il 08/11/2025 (VISENTIN L.)	50 - 60

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 NOVEMBRE 2025

Gara n.

14566	TMD Utensili Speciali PATRIA	BASKET LAINATE giocata il 05/11/2025 (LIMIDO S.)	47 - 62
-------	------------------------------	---	---------

COMUNICATO UFFICIALE N.810 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.214

Under 15 Femminile Regionale n.3

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

10/11/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 836 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 623

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	AZZURRA BRESCIA	2	2	0	169	105	0	4
2	EDELWEISS ALBINO	2	1	1	105	148	0	2
3	VANOLIYOUNG CREMONA	2	1	1	110	90	0	2
4	Basket Piu' Rezzato	1	1	0	99	20	0	2
5	BASKET TEAM CREMA	2	1	1	165	89	0	2
6	BASKET LIONS DEL CHIESE	2	1	1	99	86	0	2
7	Essentia BONATE ISOLA	0	0	0	0	0	0	0
8	BASKET VERDELLO	1	0	1	28	69	0	0
9	POL. VOBARNO	2	0	2	36	204	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 837 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 624

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	POLISPORTIVA COMENSE 2015	2	2	0	165	31	0	4
2	Priula MORBEGNO 70	2	2	0	135	56	0	4
3	G.S. VILLAGUARDIA	2	2	0	159	67	0	4
4	CSF BASKET CARNATE	2	2	0	121	84	0	4
5	BASKET ROBBIANO	2	1	1	128	131	0	2
6	USMATE	2	1	1	81	88	0	2
7	Metalfar Prodotti CASA DELLA GIOVENTU' ERBA	2	0	2	84	153	0	0
8	CARPE DIEM CALOLZIO	2	0	2	72	154	0	0
9	CARUGATE BASKET CLUB	2	0	2	55	136	0	0
10	POB Binzago 2017	2	0	2	55	155	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 838 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 625

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	C R A C BIONICS BUCCINASCO	2	2	0	123	56	0	4
2	GEAS BASKET ACADEMY BIANCO	2	2	0	118	66	0	4
3	BASKET FEMM. MILANO	2	1	1	60	82	0	2
4	BRONI BASKETBALL ACADEMY	2	1	1	93	100	0	2
5	SAN GABRIELE BASKET	2	1	1	152	86	0	2
6	GEAS BASKET ACADEMY ROSSO	2	1	1	135	102	0	2
7	EGLUE CASSINA NUOVA SENAGO	2	1	1	102	78	0	2
8	O P S A BRESSO	2	1	1	84	138	0	2
9	TUMMINELLI MILANO	2	0	2	82	155	0	0
10	HERE YOU CAN	2	0	2	70	156	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 839 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 626

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET LAINATE	3	3	0	184	125	0	6
2	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	2	2	0	122	80	0	4
3	TMD Utensili Speciali PATRIA BUSTO	3	2	1	160	141	0	4
4	SPORTLANDIA TRADATE	2	1	1	120	125	0	2
5	ARDOR BOLLATE	2	1	1	113	99	0	2
6	HUB DEL SEMPIO	2	1	1	132	135	0	2
7	BASKETTIAMO VITTUONE	2	1	1	89	98	0	2
8	BASKET FEMM. GAVIRATESE	2	0	2	107	122	0	0
9	POL. GAREGNANO	2	0	2	77	118	0	0
10	SAN VITTORE OLONA 1906	2	0	2	61	122	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102